半導体部品の長納期化に伴うダウンタイム予防

旧コントローラ レトロフィットのご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、弊社では半導体部品の長納期化に伴い、対象の旧コントローラをお使いのお客様を対象に、

機械停止（ダウンタイム）の予防を目的とした旧コントローラのレトロフィットをご案内しています。

通常通りの修理交換サービスも実施しておりますが、機械停止前にお得なキャンペーンをご利用ください。

本内容に関してご不明点等御座いましたら、カスタマーサービス本部までご連絡ください。

敬具

記

1. 対 象 シ リ ー ズ  ： PSG52/63/64/84/95/105DX (1997年以前の製造機が対象)

2. レトロフィットの価格  ： お近くの販売店様までお見積り依頼を願います

3. 現 地 作 業 内 容  ： 旧コントローラを新型コントローラへ交換

4. 対 象 コントローラ  ： 下記に該当する旧コントローラをお使いの場合はレトロフィットをおすすめいたします

株式会社 岡本工作機械製作所
本 社 〒379-0135 群馬県安中市郷原2993番地 TEL 027-385-5800 FAX 027-385-5880

営 業 本 部 〒379-0135 群馬県安中市郷原2993番地 TEL 027-393-6661 FAX 027-385-1144

仙 台 営 業 所 〒981-1106 仙台市太白区柳生7丁目2番5号(シャトルプラザF3) TEL 022-741-1777 FAX 022-741-1788

北 関 東営 業所 〒379-0135 群馬県安中市郷原2993番地 TEL 027-385-5300 FAX 027-380-2020

首 都 圏営 業所 〒224-0032 横浜市都筑区茅ヶ崎中央　50-17(C・M Port 6階) TEL 045-949-3788 FAX 045-949-3789

静 岡 営 業 所 〒422-8067 静岡市駿河区南町11-10(Aフラット1階) TEL 054-204-0898 FAX 054-204-0899

富 山 営 業 所 〒939-8281 富山市今泉西部町11番地9号(LONG-1ビル1階) TEL 076-421-1625 FAX 076-421-2543

名 古 屋営 業所 〒468-0051 名古屋市天白区植田1丁目2003番2号 TEL 052-800-2101 FAX 052-848-2771

大 阪 営 業 所 〒564-0063 吹田市江坂町2丁目2番6号(紙谷第2ビル) TEL 06-6339-0121 FAX 06-6339-0304

広 島 営 業 所 〒721-0973 広島県福山市南蔵王町3丁目13-3 TEL 084-932-6363 FAX 084-932-6366

福 岡 営 業 所 〒812-0063 福岡県福岡市東区原田3丁目6番8号 TEL 092-611-5286 FAX 092-611-5379

ル

キャンペーンのご案内

 株式会社岡本工作機械製作所

カスタマーサービス本部

旧・操作パネル 旧・電装 BOX内部

詳しくは・・・カスタマーサービス本部 TEL 027-381-5522までお問合せください